OBSADA SEDZIOWSKA KLASA OKREGOWA

Klasa okregowa "Bochnia-Brzesko"

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
. . . . . Michat Sutek
1 Naprzéd Soboléw  Trzciana 2000 2025-06-14 17:30 Sobolow Lukasz Kokoszka
Piotr Merecik
Karol Kopinski
. . . . . . Mirostaw Flasza
2 Orzet Cikowice Arkadia Olszyny ~ 2025-06-14  17:30 Cikowice Dawid Kociolek
Patryk Swierczek
Jadowniczanka Sokot . . Iwona Kapuscinska
3 Jadowniki Maszkienice 2025-06-14  17:30 Jadowniki Mateusz Dziébak
Akademia Dominik Hebda
Strazak Pitkarska . Marcin Korbecki
4 Mokrzyska CANI_:ACI_( 2025-06-14  17:30 Mokrzyska Dawid Nowicki
Okocimski
Brzesko
Tomasz Sopata
Spotdzielca Ceramika . Zbigniew Smolen
5 Grabno Muchéwka 2025-06-14  17:30 Grabno Piotr Kopytko
Kamil Klapa
L . ) ) . ) Dawid Cholewa
6 Beskid Zegocina Rylovia Rylowa 2025-06-14 17:30 Zegocina Michat Tylek
Michat Biezychudek
7 B%yskqwm_a Victoria Porgbka 2025-06-14 17:30 Proszéwki Janusz ZW|epczak
Proszowki Uszewska Konrad Lelen
Krakow: Klasa okregowa Grupa 1
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
Sylwia Biernat
. . Michatowianka ) Taras Dybash
8 Legion Bydlin Michatowice 2025-06-14 17:00 Wolbrom Radostaw Skowron
Marcin Jurek
Zielenczanka ) . . tukasz Kaszuba
9 Zielonki Przemsza Klucze  2025-06-14 16:00 Zielonki Kamil Butat
Tomasz Zelazny
Bolestaw N ) Co Bartlomiej Gorzkowski
10 Bukowno Pogon Miechéw 2025-06-14 17:00 Miechéw Tomasz Patalita
Piotr Kaczmarek
Swi . . - . . Mikotaj Péttorak
11 wit Krzeszowice Promien Przeginia 2025-06-14 17:00 Krzeszowice Arkadiusz Steczko
Dawid Chabinka
Spéjnia Osiek- ) . Kamil Januszek
12 Zimnodél-Zawada Skata 2004 Skata  2025-06-14 17:00 Osiek Adrian Koziet
Marcin Soja
MKS Nowa - - . . Michat Pawliczak
13 Proszowianka Piliczanka Pilica 2025-06-14 17:00 Proszowice Idzi Kucharczyk
Kamil Kotodziejczyk
s Dominik Najder
14 KS Olkusz LKS Niedzwiedz 2025-06-14 17:00 Olkusz

Przemystaw Barttomiejczak



L.p.

15

16

17

18

19

20

21

L.p.

22

23

24

25

26

27

28

Gospodarze

Wanda Krakéw

Kaszowianka
Kaszow

Kabel Krakéw

Pradniczanka
Krakow

Grebatowianka
Krakow

Clepardia Krakow

Orzet Piaski
Wielkie Krakow

Gospodarze

Orzet Myslenice

Wréblowianka
Krakow

Tempo
Rzeszotary

LKS Sledziejowice

Topdr Tenczyn

Wiarusy Igotomia

Gdovia Gdéw

Krakéw: Klasa okregowa Grupa 2

Goscie

Bronowianka
Krakow

Orleta Rudawa

Prokocim Krakéw

Piast Wotowice

Bibiczanka Bibice

Borek Krakéw

Tramwaj Krakow

Data

2025-06-14

2025-06-15

2025-06-15

2025-06-15

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

Godz.

15:00

14:00

17:00

12:30

16:00

16:00

16:30

Miejsce

Krakoéw - Wanda

Kaszow

Krakow, ul. Parkowa

Krakoéw-Pradniczanka

Krakow-Grebatowianka

Krakoéw-Clepardia

Krakoéw-Piaski Wielkie

Krakéow: Klasa okregowa Grupa 3

Goscie

Ztomex Branice

Pasternik
Ochojno

Jordan Zakliczyn

Wolni Kiaj

Gornik Wieliczka

Btekitni
Bodzanow

Partyzant
Dojazdow

Data

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Miejsce

Myslenice

Krakéw-Wroéblowice

Rzeszotary

Sledziejowice

Tenczyn

Igotomia

Gdow

Obsada

Pawel Kukla
Mateusz Jazwiecki
tukasz Czekaj

Mateusz Pawezowski
Wojciech Potanczyk
Dawid Pokwiczat

Mateusz Szopa
Angelika Socha
Kacper Jasica

tukasz Szymczyk
Wojciech Wolan
tukasz Greda

Patryk Kostas
Artur Powroznik
Jan Obtudek

Mariusz Kucia
Rafat Pachalski
Filip Wolny

Tomasz Bednarczyk
Szymon Potanczyk
Rafat Klimek

Obsada

Filip Studzinski
Amadeusz Wlazto
Dawid Pokwiczat

Jan Moskal
tukasz Majewski
Karol Kubas

Tomasz Koziot
Pawet Bagan
Karol Wordliczek

Michat Nowak
Jakub Stelmach
Michat Pawtowski

Michat Bargiel
Marcin Talaga
Kamil Zadto

Artur Dudek
Julian Tokarski
Wiktor Banasik

Stawomir Radwanski
Joanna Ligenzowska
Marek Zawisza



L.p.

29

30

31

32

33

34

35

L.p.

36

37

38

39

40

Y|

42

Gospodarze

Hart Tegoborze

LKS Kobylanka

Klub Sportowy
Biegoniczanka w
Nowym Saczu

Skalnik Kamionka
Wielka

Barciczanka
Barcice

ULKS Korzenna

Helena Nowy
Sacz

Gospodarze

ZAWRAT
BUKOWINA
TATRZANSKA

Orawa Jabtonka

LKS Orkan Raba
Wyzna

Orkan Szczyrzyc

HARNAS
TYMBARK

Krokus Przyszowa

Luban Tylmanowa

Nowy Sacz: Klasa okregowa

Goscie

Zyndram tacko

Sokét Stary Sacz

ZAWISZA
Roznéw

LKS Poprad
Rytro

tosos tososina
Dolna

Uscie Gorlickie

LKS Zagoérzany

Podhalanski:

Goscie

A.P. WIStA
CZARNY
DUNAJEC

TURBACZ
MSZANA DOLNA

LKS WIATR
LUDZMIERZ

KS Wierchy
Rabka Zdroj

Huragan
Waksmund

AKS Ujanowice

Babia Géra
Lipnica Wielka

Data

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-13

2025-06-14

2025-06-14

Data

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

Godz.  Miejsce

17:00 Tegoborze

17:00 Kobylanka

17:00 Nowy Sacz

17:00 Kamionka Mata

18:30 Barcice

17:00 Korzenna

17:00 Nowy Sacz
Klasa okregowa

Godz. Miejsce

18:00 Poronin

18:00

Jabtonka

18:00 Raba Wyzna

16:00 Szczyrzyc
18:00 Tymbark
Swidnik

18:00

14:00 Tylmanowa

Obsada

Przemystaw Grebski
Robert Budnik
Marek Ogorek

Jerzy Cetnarowski
Bogustaw Bozek
Barttomiej Kruczek

Jakub Jopek
Konrad Kolak
Witold Mréz

Waldemar Pyznar
Karol Tarsa
Patrick Hudzik
Dariusz Sobczyk
Daniel Ogiela
Tomasz Kita

Stanistaw Wal
Michat Szura
Kacper Dziki

Marcin Gérka
Mariusz Wrazen
Mariusz Szura

Obsada

Walenty Gajewski
Mirostaw Chochoét
Piotr Dudek

Tomasz Zawada
Jakub Piwowar
Mateusz Kubatek

Patryk Michalak
Stanistaw Mitoraj
Romek Baran

Adrian Stajnder
Jan Kurek
Kacper Marcisz

Mateusz Mol
Andrzej Biskup
Karol Krol

Leszek Zagata
Andrzej Opacian
Barttlomiej Pawlikowski

Jakub Kotodziejczyk
Stanistaw Mitoraj
Romek Baran



L.p.

43

44

45

46

47

48

49

50

L.p.

51

52

53

54

55

56

57

Gospodarze

LKS BOBREK

ORZEt
WITKOWICE

LKS GORzZOW

OLIMPIA
CHOCZNIA

HURAGAN
INWALD

BCS ZAWOJA

FABLOK
CHRZANOW

BURZA
ROCZYNY

Gospodarze

Ikar Odporyszow

KS Koszyce
Wielkie

Olimpia Wojnicz

Dabrovia
Dabrowa
Tarnowska

LUKS Skrzyszow

Pogorze Plesna

ISKRA
DABROWKI BR.

Goscie

BABIA GORA
SUCHA
BESKIDZKA

LKS RAJSKO

NAROZE
JUSZCZYN

NADWISLANIN
GROMIEC

HALNIAK
TARGANICE

ZGODA
BYCZYNA

ZURAW
KRZESZOW

Wadowice: Klasa okregowa

Data

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

BRZEZINA OSIEK 2025-06-14

Zabno: Klasa okregowa "Zabno - Tarnéw"

Goscie

LKS Szynwatd

LUKS Radtovia
Radtéw

tadna tadna

TS TUCHOVIA
Tuchow

Polan Zabno

KS Rzuchowa

Gostavia
Gostawice

Data

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

Godz.

15:00

17:00

13:30

15:30

17:00

17:00

15:00

17:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Miejsce

Bobrek

Witkowice

Gorzéw

Chocznia

Inwatd

Zawoja

Chrzanow

Roczyny

Miejsce

Odporyszow

Koszyce Wielkie

Lisia Goéra

Dabrowa Tarnowska

Skrzyszoéw

Lowczowek

Dabréwki Brenskie

Obsada

Wojciech Wojnar
Szymon Zamarlik
Nikodem Suchocki

Dawid Kachel
Zbigniew Mis
Maciej Pytlowski

Szymon Krawczyk
Bogdan Wanat
Szymon Dudka

Krzysztof Jakubik
Mariusz Jakubik
Mitosz Tobiczyk

Piotr Wartata
Grzegorz Dryja
Adam Szlachcic

Stawomir Zieba
Patryk Wiktor
Adam Kutermak
Dariusz Wanat
Zbigniew Walus
Jakub Zajas

Barttomiej Rybarczyk

Szymon Putek
Robert Grzywa

Obsada

Jakub Wéjcikowski
Szymon Wisniowski
Jakub Bryl

Grzegorz Wronski
Daniel Witek
Jarostaw Nosek

Jakub Magiera
Maksymilian Zotadz
Pawel Sieczkowski

Jan Martowicz
Mateusz Roézycki
Mitosz Rozycki

Marcin Madejski
Krzysztof Surdel
Tomasz Stowik

Marcin Wataszek
Mateusz Gorla
Hubert Makowski

Mariusz Kus
Sylwia Wiatr
Marcel Cholewa



